
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

CLASSIFICA  

CAMPIONATO TICINESE GRUPPI 

FUCILE 50 m 
 

 

Giubiasco, 17 ottobre 2021 
 

 



Classifica Campionato Ticinese Gruppi - 2021 

Fucile 50m  
 

Rango Gruppo 1° turno 2° turno TOTALE 

1 Taverne 1 965 956 1921 

2 Bodio 938 933 1871 

3 Giubiasco 936 930 1866 

4 Bellinzona 915 934 1849 

5 Chiasso 931 917 1848 

6 Locarno 924 922 1846 

7 Taverne 2 896 922 1818 

     
 
 



Dettagli gruppi 

 

Taverne 1   1° turno 2° turno Totale 
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Cognome Nome Posizione   risultati risultati individuale 

Nesa Mauro terra   199 195 394 

Baracchi Mauro terra   194 191 385 

Sormani Federico terra   196 191 387 

Pandiscia Daniela ginocchio   188 188 376 

Zimmermann Marco ginocchio   188 191 379 

         

  Totali   930 932  1862 
        

Bodio   1° turno 2° turno Totale 
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Cognome Nome Posizione   risultati risultati individuale 

Strappazzon Marzio terra   198 192 390 

Cattaneo Ivo terra   194 194 388 

Veziano Barbara terra   192 191 383 

Devittori Ilaria ginocchio   174 176 350 

Cattaneo Benno ginocchio   180 180 360 

         

  Totali   938 933  1871 
        

Giubiasco    1° turno 2° turno Totale 
T

o
ta

le
 g

ru
p

p
o

 

Cognome Nome Posizione   risultati risultati individuale 

Telesca Valeria terra   191 188 379 

Junghi Stefano terra   194 193 387 

Junghi Doriano terra   191 186 377 

Rizzi  Simone ginocchio   176 182 358 

Soldati Danilo ginocchio   184 181 365 

         

  Totali   936 930  1866 
        
 



 

Bellinzona    1° turno 2° turno Totale 
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Cognome Nome Posizione   risultati risultati individuale 

Huwiler Aurora terra   190 189 379 

Gemetti Andrea terra   172 183 355 

Cimbri Danko terra   189 189 378 

Tavasci Laura ginocchio   188 189 377 

Casari Ylenia ginocchio   176 184 360 

         

  Totali   915 934  1849 

        

        

Chiasso    1° turno 2° turno Totale 
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Cognome Nome Posizione   risultati risultati individuale 

Vavassori Luca terra   184 185 369 

Tela Alexia terra   193 191 384 

Delea Fausto terra   191 192 383 

Agustoni Giorgio ginocchio   186 179 365 

Britt Jan ginocchio   177 170 347 

         

  Totali   931 917  1848 

Locarno    1° turno 2° turno Totale 
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Cognome Nome Posizione   risultati risultati individuale 

Luchessa Michele terra   185 184 369 

Agriesti Vincnezo terra   187 187 374 

Pasinetti Fabio terra   193 190 383 

Luchessa Aris ginocchio   180 180 360 

Jucker Ronald ginocchio   179 181 360 

         

  Totali   924 922  1846 

        
 



 

Taverne 2    1° turno 2° turno Totale 
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Cognome Nome Posizione   risultati risultati individuale 

Pongelli Etan terra   187 184 371 

Alliata Elia terra   190 187 377 

Della Pietra Lara terra   185 186 371 

Betti Mattia ginocchio   162 183 345 

Filippini Luca ginocchio   172 182 354 

         

  Totali   896 922  1818 
        

      
       

       

       

       

       

       

       

        
 
 



Classifica posizione a terra   

   1° t 2° t TOT app. 
1 Nesa Mauro 199 195 394  
2 Strappazzon Marzio 198 192 390  
3 Cattaneo  Ivo 194 194 388  
4 Junghi Stefano 194 193 387  
5 Sormani Federico 196 191 387  
6 Baracchi  Mauro 194 191 385  
7 Tela Alexia 193 191 384  
8 Delea Fausto 191 192 383  
9 Veziano Barbara 192 191 383  
10 Pasinetti Fabio 193 190 383  
11 Huwiler Aurora 190 189 379  
12 Telesca Valeria 191 188 379  
13 Cimbri Danko 189 189 378  
14 Agriesti Vincnezo 187 187 374  
15 Alliata Elia 190 187 377  
16 Junghi Doriano 191 186 377  
17 Della Pietra Lara 185 186 371  
18 Pongelli Etan 187 184 371  
19 Vavassori Luca 184 185 369  
20 Luchessa Michele 185 184 369  
21 Gemetti Andrea 172 183 355  
       
       
       

 
 

Classifica posizione in ginocchio   

   1° t 2° t TOT app. 

1 Zimmermann Marco 188 191 379  
2 Tavasci Laura 188 189 377  

3 Pandiscia Daniela 188 188 376  

4 Soldati Danilo 184 181 365  

5 Agustoni Giorgio 186 179 365  
6 Casari Ylenia 176 184 360  
7 Jucker Ronald 179 181 360  
8 Cattaneo  Benno 180 180 360  
9 Luchessa Aris 180 180 360  
10 Rizzi Simone 176 182 358  
11 Filippini Luca 172 182 354  
12 Devittori Ilaria 174 176 350  
13 Britt Jan 177 170 347  
14 Betti Mattia 162 183 345  

       
       

 


